
 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 «22» июля 2016 года 

                                                    

                                                        № 63  
 

О режиме работы участковых избирательных комиссий, 

Территориальной избирательной комиссии № 17  с полномочиями 

окружной избирательной комиссии при проведении выборов депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга  шестого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 7 

 
 В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выборов депутатов 

Законодательного Собрания  Санкт-Петербурга  шестого созыва Территориальная 

избирательная комиссия  № 17 (далее Комиссия) РЕШИЛА: 

 

1. Установить режим работы  Комиссии с 03 августа 2016 года  

по 06 сентября 2016 года с понедельника по пятницу с 9.00 до 18.00 

часов.  В субботу и воскресенье – выходные дни. 

2. Участковым избирательным комиссиям установить режим работы  

с 07 сентября 2016 года: с понедельника по пятницу с 13.00 до 20.00 

часов; 10 и 11 сентября 2016 года с 10.00 до 14.00 часов. 

3. Решение опубликовать на сайте Комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

Комиссии Демкина В.Г. 

 

 
 

Председатель                      В.Г. Дёмкин 

 

Секретарь  

                     

                    В.В. Чугунова 

 

 


